
 

DOVOLENÁ              

S DĚTMI 

 

                         
 

 

 

Jeseníky - hotel PARK 
♥♥♥

 - Ostružná (H2293) 

DOVOLENÁ S DĚTMI                                                           
od  6 120 Kč / 1 dospělý  + 1 dítě do 15 let                                      
od  12 240 Kč / 2 dospělí  + 2 dítě do 15 let 

od  13 360 Kč / 2 dospělí  + 3 dítě do 15 let 
 

 • 7 x ubytování s polopenzí ve 2 - lůžkových pokojích nebo 4 a 5 - lůžkových apartmánech se Spr.+WC, TV. 
• stolní tenis • úschova kol • parkování  • OLOMOUCKÁ KARTA (48-hodinová) • 1x denně 1 hod. bazénu • 1x 

vstup do sauny na 1 hod. • 1x vířivka na 20 min.  Možnost zkrácení pobytu na dotaz.                                                                                                                 

v termínu  13.07. - 20.12.2015 
 

 

Hostýnské vrchy - ACTIVITYPARK HOTEL VŠEMINA 
♥♥♥♥

 (H1791) 

DOVOLENÁ S DĚTMI      za  6 090 Kč / dospělý / lůžko                                                                   

za  3 045 Kč / dítě od 5 do 15 let / lůžko nebo přistýlka 

Až 2 děti do 5 let ZDARMA (jedno na přistýlce se stravou, druhé bez služeb) 

 

 • 7 x ubytování s polopenzí (bufetové snídaně, večeře v den nástupu jednotná, další dny výběr ze 3 menu             
o 2 chodech),  • krytý bazén • Wi-Fi internet • úschova vl. kol • rekreační poplatek • nehlídané parkoviště 

vedle hotelu • SLEVA 20% na relax a wellness služby (masáže, zábaly, koupele, sauna, whirlpool aj.) 

v termínu  11.07. - 07.09.2015 
 

Veľká Fatra - penzion SIDOROVO
♥♥♥

 - Ružomberok-Biely Potok  

  DOVOLENÁ S DĚTMI   za  1 860 Kč / dospělý / lůžko  (H2766)                                                                    

za  960 Kč / dítě od 5 do 15 let / lůžko  

Jedno dítě do 5 let na přistýlce se snídaní ZDARMA  
 

• 3x ubytování s bufetovou snídaní ve 2 - lůžkových pokojích s možností až 2 přistýlek, Spr.+WC, SAT/TV, 

Wi-Fi • parkování • úschova vlastních kol • Wi-Fi internet • biliár • stolní tenis • stolní fotbálek • elektronické 

šipky • stepper • rotoped • dětský zahradní park • volejbalové hřiště • zapůjčení kola 

v termínu  30.06. - 31.08.2015 

 

http://www.atis.cz/detail-hotelu/park-ostruzna-h2293r15/?FullText=park+-+ostru%C5%BEn%C3%A1
http://www.atis.cz/detail-hotelu/activitypark-hotel-vsemina-vsemina-h1791r15/?ProductCode=h1791
http://www.atis.cz/detail-hotelu/sidorovo-ruzomberok-biely-potok-h2766r15/?ProductCode=h2766

